Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4132/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a agilização para realização do exame de colonoscopia do Sr. Juvenal de Souza, da Vila Linópolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja feita a agilização na realização do exame de colonoscopia do Sr. Juvenal de Souza, morador na Vila Linópolis.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]          		O Sr. Juvenal de Souza reclama que está aguardando há um bom tempo o exame de colonoscopia solicitado pelo Dr. Homero do Lago. Ele sofre com problemas gastrointestinais, com constantes sangramentos e solicita urgência na realização do exame, conforme observação médica. O munícipe reside na rua Manoel Avelino, 252, fundos, Vila Linópolis. O telefone de contato do munícipe é: (19) 99433-2376.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de julho de 2016.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
Vereador

5de2c69c-17f8-410a-abcc-05b7c74dbd2f.png
PROTOCOLO 7736/2016 - 20/07/2016 14:26

image1.jpeg

image10.jpeg